hat das Landgericht Berlin II durch den Rechtspfleger Muschik am 25.11.2025 beschlossen: 

Die von der Klägerin zu 1 an die Beklagtenpartei gem. § 104 ZPO nach dem vorläufig voll-

streckbaren Urteil des Landgerichts Berlin II vom 02.07.2025 zu erstattenden Kosten werden auf 

1.137,00 € 

(in Worten: eintausendeinhundertsiebenunddreißig Euro) 

nebst Zinsen in Höhe von 5 %-Punkten über dem Basiszinssatz gem. § 247 BGB hieraus seit 

08.07.2025 festgesetzt. 

Gründe: 

Die Beklagte trägt 24 % der GK = 212,40 € (gezahlt von Klagepartei); dabei entfallen 1/2 mit 

106,20 € auf die Klägerin zu1);